



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmána

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX01CILM4

Váš dopis zn.:

Ze dne: 15. 5. 2024

Naše č. j.: KUJCK 64306/2024

Sp. zn.: KHEJ 60538/2024/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 23. 5. 2024

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 15. 5. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 15. 5. 2024, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

jaké fázi se nachází řízení o odstranění následujících reklamních zařízení v silničním ochranném pásmu silnice I. třídy č. 22:

- 1. na pozemku 1371/9 v k. ú. Strakonice*
- 2. na pozemku 276/3 v k. ú. Strakonice*
- 3. na pozemku 276/3 v k. ú. Strakonice*

Ke každému z uvedených zařízení žádám o sdělení k jakým úředním úkonům a který den došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 3. 4. 2024.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

pod č.j.: KUJCK 61008/2024 byla dne 15.05.2024 zaslána výzva ve smyslu § 31 odst. 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, vlastníku dotčené silnice I. třídy, tj. Ředitelství silnic a dálnic s.p., k odstranění nepovolených reklamních zařízení.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru KHEJ